JATA 研修・試験部 行（FAX：03-3592-1268）

総合旅行業務取扱管理者試験 一部試験科目合格証明書交付申請書

（一社）日本旅行業協会 会長 殿

                               令和７年   月   日

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏   名                            ○印

※現在の氏名と一部科目合格当時の氏名が相違する場合は、下記に一部科目合格当時の氏名をご記入ください。

合格当時

の氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

生年月日 昭和・平成          年          月          日

会社名

会社 TEL  会社 FAX

昼間の連絡先

TEL

※必ず連絡が取れる番号を記入してください。

令和６年度 総合旅行業務取扱管理者試験の「通知書」を紛失したため、下記のとおり令和６年度

総合旅行業務取扱管理者試験における「一部試験科目合格証明書」の交付をお願いします。

記

1．令和６年度 試験受験時の

試 験 地： 北海道  宮城  東京  愛知  大阪  広島  福岡  沖縄

（該当する試験地を○で囲んでください。）

受験番号：

2．合格科目： 国内旅行実務    海外旅行実務  （該当する科目を○で囲んでください。）

以上

運転免許証（又は外務員証）の写しを

ここに貼ってください。

※婚姻等により氏名変更し、「通知書」記載の氏名と

現在の氏名が違う方は、 改姓を証明できる

個人事項証明書（戸籍抄本）のコピーも

必ず一緒に送付してください。

令和７年度 管理者研修受講者用

	fil03:
	fil05:
	fill04:
	fill06:
	fil01:
	fil02:
	fil07:
	fil08:
	fil09:
	fill10:
	fill11:
	fill12:
	fill13:
	fil14:
	fil15:
	fil16:
	fil17:
	fil18: